
MANOPERA INCARCARE CARTUS, ACHIZITIONARE TONER, CIP PANTUM SI DRUM PANTUM,

I.D.: 64021208

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	50323100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	567,23 RON - 567,23 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: TONER+CIP PANTUM TL410 3X130.=390.76 CIP DRUM PANTUM DL410 2X25.21=50.42
MANOPERA INCARCA\RE CARTUS TONER 5X25.21=126.05
